Minutum, portio minuta, parva, ut temporis, & ponderis. ¶ Est etiam numui species. Marci 12. Minuta duo, quod est quadrans.

Minūtūtim, per minutas partes, frustatum. {εἰς λεπτότελα. GAL. par le menu, petit à pes. ITA. A minuto. GERM. Stuklechtig. HISP. Desmenuzado en piezas. ANG. By little and little, by piece and piece. {Colum. lib. 8. cap. 14. Nasturtium consecutum minutatum. ¶ Aliquando enim accipitur pro paulatim. Varr. lib. 1. de re rust. Tum ita ad subigendum ut minutatum assuefiant, & ut tyrouem cum veterano adiungant. Imitando enim facilis domantur. Minutatum etas tibi eximet tristiam. Senec. cap. 8. de consol. ad Mart.

Minūtūm, adverb. In minutas partes significat frustatum, vel etiam pedentim. {λεπτότελα. GAL. Par pieces menues, fort menu, par le menu. ITA. Minutamente. GERM. Zu kleinen stücklin. HISP. Desmenuzado en pedazos. ANG. By little parts or pieces. {Colum. lib. 5. Insequitur deinde fōllor, qui crebiis bidentibus æqualiter & minutum soli terga communuat.

Minutē. Gell. c. 9. lib. 2. Nimiris minutē ac propè frigidē. Minutiūs. Quintil. minutūs ac scrupulosiūs.

Minūtā, ε, Contemptibilis parvitas cuiuscumque rei, inquit Sipontinus. {πτ. dak. οὐδέλλα, λεπτό. GAL. Petite piecette, morcelet. ITA. Minuzzia. GERM. Ein klein stückle. HISP. Parte pequeña de cada cosa

ANG. The little dome of any thing or a very little piece. {Lactantius de ira Dei, Hæc (inquit) per inane irrequies moribus volitant, & hoc atque illuc feruntur, sicut pulueris minutias videmus in sole, quum per fenestrā radios, ac lumen immiserit. ¶ Minutia etiam dicta porta Romæ à Minutio, quod Minutij sacello proxima esset. ¶ Et Minutia, virgo Vestalis, quæ propter suspicionem stupri viva defessa est. Liu. 8. ab Urbe.

Minūtāl, genus edulij, quod ex concisis minutatim oleibus fit, aucto-

Calepinij Pars II.

re Apicio. {μωντωρίς. GERM. Ein gehacktskraut oder tunge mass ANG. A hotch pot, a paste made in a pot. {Fiebar inter catena marina pīce, liquamine, oleo, vino, pīris, & coriandro. Mart. lib. 11.

Hinc exit varium coco minutal.

Et Luvenal. Satyr. 14.

Hesternum solitus medio servare minutal.

Minutalia terra, minutalia. {It. m. minutiz. erull.

Minutarius, propola nego iator, qui minuta vendit. Bud.

Minutia, Familia non ignobilis Roma fuit.

Minutius, cognomento Augurinus, Praefectus annonæ Sp. Melium regnum Rome affectantem, re ad Senatum delata, consiguit, qui postea à Servilio Hala, cum à dictatore Quinto vocatus patere imperanti recusasset, est interfactus. Huic, quod farris pretium tripli nudinis ad eam vilitatem redigisset, ut alle modius vanaret, tantum à plebe habitum est honoris, ut collata in capita stipe vincaria, ænea ei statua extra portam trigeminam fuerit collocata. uictorie. Plin. 1. 34. c. 5. & lib. 18. cap. 3.